
 
 
 

 

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO  

Largo Mazzini, 1 - 65013 Città Sant’Angelo (Pe) 
Tel.: 085/9699052 – 085/9699776 fax: 085/960719 

C.F. 91111420682 – Cod. Mec. PEIS00400Q – Cod. Univoco UFDD4P 

PEO: peis00400q@istruzione.it - PEC: peis00400q@pec.istruzione.it 

Sito WEB: www.omnicomprensivocsangelo.edu.it              
                    

 

 

 

  
      Agli atti 

      Al sito web Amministrazione Trasparente 

       

 

OGGETTO: Aggiudicazione definitiva PAR FSC Abruzzo – Strumentazione 

informatica per ambienti e laboratori multimediali ed arredi scolastici, fornitura di 

materiale pubblicitario, montaggio, collaudo e addestramento iniziale – RDO 2722579.  

Codice Progetto: ABRSLOB092-98 - CUP:I49G17000320001 - CIG:ZDD2E32D3F 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento 

amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii e successive 

modifiche; 

VISTO il    Decreto    del    Presidente    della    Repubblica    8    marzo    1999,    n.    275,    

concernente    il Regolamento    recante  norme  in  materia  di  autonomia  delle  Istituzioni  

Scolastiche,  ai  sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59; 

VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di 

Funzioni e  compiti  alle  regioni  ed  enti  locali,  per  la  riforma  della  Pubblica  

Amministrazione e  per  la semplificazione amministrativa"; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali 

sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii; 

VISTO il    Decreto    Interministeriale    28    Agosto    2018,    n.    129,    Regolamento    

recante    istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni 

scolastiche; 

VISTO l’art.  32,  comma  2,  del  D.Lgs.  18 aprile 2016 n.  50 (Codice dei  contratti  

pubblici)  e ss.mm.ii.   il  quale  dispone  che  “prima  dell’avvio  delle  procedure  di  

affidamento  dei contratti pubblici,  le  amministrazioni  aggiudicatrici  decretano  o  

determinano  di  contrarre, individuando  gli  elementi  essenziali  del  contratto  e  i  criteri  

di  selezione  degli  operatori economici  e  delle  offerte” così come modificato dall’art. 22 

del D.Lgs 56/17; 

VISTA la  delibera  del  Commissario  ad  Acta,    recante    i  criteri    per l’affidamento di 

lavori, servizi e forniture di importo superiore a 25.000 euro più IVA; 

VISTA la   Determinazione   Dirigenziale   n.   59/DPG010   del   25/07/2017   con   cui   il 

Dipartimento  Sviluppo  Economico,  Politiche  del Lavoro, Istruzione,  Ricerca  e Università 

Servizio Istruzione  ha  fatto proprie  le  risultanze  delle  valutazioni e conseguente  

assegnazione finanziaria  in favore degli  Istituti  Secondari  di  primo grado della Regione 

Abruzzo; 

VISTO che con DGR n. 968 del 13/12/2018 è stato approvato lo Strumento di Attuazione  

Diretta per l’utilizzo delle risorse a valere sui fondi PAR FSC ex Delibera CIPE n79/2012; 

VISTA la Delibera n. 48 del 25/01/2018 del Commissario ad Acta di approvazione del 

Programma Annuale E.F. 2019 e contestuale inserimento del progetto “PAR Intervento 

Potenziamento Dotazioni”; 

VISTA la Determina a contrarre 16005 del 28/12/2021 e successiva RDO 2722579 prot. 

16027 del 28/12/2021; 

mailto:peis00400q@istruzione.it
mailto:peis00400q@pec.istruzione.it




 
 
 

 

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO  

Largo Mazzini, 1 - 65013 Città Sant’Angelo (Pe) 
Tel.: 085/9699052 – 085/9699776 fax: 085/960719 

C.F. 91111420682 – Cod. Mec. PEIS00400Q – Cod. Univoco UFDD4P 

PEO: peis00400q@istruzione.it - PEC: peis00400q@pec.istruzione.it 

Sito WEB: www.omnicomprensivocsangelo.edu.it              
                    

 

 

 

VISTA la richiesta di integrazione documentale prot. n. 756 del 15/01/2021 con la quale le 

ditte venivano invitate a produrre schede tecniche descrittive dei prodotti offerti nel termine 

di cinque giorni, pena esclusione dalla gara; 

VALUTATE le schede tecniche depositate dalle ditte; 

VISTO il verbale della commissione nominata con prot. 341 del 12/01/2021 e riunita in data 

22/01/2021; 

VISTA l’aggiudicazione provvisoria in favore di C&C Consulting S.p.A. prot. n. 1237 del 

23/01/2020; 

VISTA la richiesta effettuata nei confronti della ditta aggiudicataria di verificare l’effettiva 

disponibilità dei beni offerti; 

VISTA dichiarazione della ditta C&C Consulting S.p.A. prot. 1508 del 25/01/2021 con la 

quale dichiara “che i distributori italiani (…) hanno confermato la consegna dell’attrezzatura 

relativa alla procedura in oggetto entro la data del 28/02/2021”; 

CONSIDERATO che non è stato proposto alcun reclamo al suddetto provvedimento nel 

termine previsto di tre giorni;  

CONSIDERATO che tutte le operazioni di gara dono state svolte nel pieno rispetto della 

vigente normativa in materia; 

 

DETERMINA 

 

Per le motivazioni di cui in premessa, l’aggiudicazione definitiva della RDO 2722579 prot. n. 

16027 del 28/12/2021, PAR FSC Abruzzo – Strumentazione informatica per ambienti e 

laboratori multimediali ed arredi scolastici, fornitura di materiale pubblicitario, montaggio, 

collaudo e addestramento iniziale, in favore della ditta C&C Consulting S.p.A. 

Avverso il presente provvedimento può essere proposto ricorso al TAR nel termine di 30 

dalla pubblicazione dello stesso. 

Il provvedimento viene pubblicato in data odierna all’albo della scuola e sul sito internet – 

sezione amministrazione trasparente. 

 

 

   

         
 

mailto:peis00400q@istruzione.it
mailto:peis00400q@pec.istruzione.it

		2021-01-29T17:10:48+0100




